Cap. 48. v. 2. Silens conticescet. Quodnam verbum etiam in silentio? T. 7. E. n. 24. & 34. D. 5. n. 2.
Cap. 51. v. 2. Ventilatores ventilabunt. Quorsum expressio actionis & muneris? & quid ventilatio sit? T. 6. E. n. 34.
V. 8. Subito cecidit Babylon. Unde casus ac repentinus? T. 11. D. 6. n. 2.
V. 9. Curavimus Babylonem, & non est sanata. Quomodo si adhibita necessaria medicina? T. 6. E. n. 24. T. 11. D. 6. n. 2.
V. 58. Murus Babylonis ille latissimus suffosionibus suffodietur. Cur latissimus dicitur, & penitus suffodendus? T. 6. E. n. 35.
V. 59. Saratas erat princeps prophetae. Quid sit, & quis? T. 5. E. n. 21.

THRENORUM.

Cap. 1. v. 9. Sordes eius in pedibus eius, nec recordata est finis sui. Cur oblivio finis maxime influit in cordes? T. 8. D. 6. n. 9.
Ibid. Deposita est venter non habens consolatorum. Quare praefinis oblivione, non habuit consolatorem in fine? Ibid.
Cap. 2. v. 8. Cogitavit Dominus dissipare murum filiae Sion, tenentis feniculum. Quorsum feniculum in destructione? T. 2. D. 6. n. 6. Quo intuitu peccatorum & operis dissipatio? n. 7.
Cap. 3. v. 2. Adaxit in tenebras & non in lucem. Unde aliter? T. 9. E. n. 39.
Cap. 4. v. 3. Lamia nudaverit mammam, latroverunt catulos suos. Quae belia Lamia? T. 1. D. 3. n. 14. T. 8. D. 5. n. 11. Quid sit Lamia lactaria caeculus? Ibid.
V. 4. Parvuli perierunt panem, & non erat qui frangeret eis. Quidnam queruntur de inopia panis, sed tantum de defectu distributionis? T. 6. D. 2. n. 6.
Cap. 5. v. 21. Converterte nos Domine ad te & convertemur. Quomodo si Deus praesent, dicitur nostra conversio praevocatus? T. 2. E. n. 28. & n. 40.

BARUCH.

Cap. 2. v. 5. Facti sumus sicut & non supra. Quare non signatur medium? T. 3. D. 3. n. 4.
Cap. 4. v. 2. Ambula per viam ad splendorem eius contra lumen eius. Quo pacto sine progressu in via ad obtinendam virtutem, sit lumen contra splendorem? n. 8. & 9.
Cap. 6. v. 29. Mulieres apponunt Dijis argenteis, &c. Quid & quorsum huiusmodi feminarum donata? T. 10. E. n. 14.
V. 40. Mutum non posse loqui. Quid novi si dixera mutum? T. 7. E. n. 39. Qui non mutus, est ad loquendum invalidus? D. 4. n. 10.
V. 60. Spiritus in anni regione spirat. Cur virtus spirituali ambienti confertur? T. 4. D. 5. n. 2.

EZECHIELIS.

Cap. 1. v. 17. Euntes ibant. Quomodo ibant euntes, si revertentes? T. 5. D. 3. numer. 4. T. 10. D. 4. n. 13.
Cap. 3. v. 9. Ut admanent, & ut silem dedit faciem suam. Quibus huiusmodi facies? T. 6. D. 3. n. 7. T. 10. D. 1. n. 2.

Index locor. Sacr. Script.

Cap. 8. v. 4. Idolum eſt. Cur ad zelum fabricatur idolum? T. 10. E. n. 9.
V. 14. Muleri piangente Alonidem. Quoſtatutu adorabant, quod plangebant? D. 2. n. 2.
Cap. 9. v. 4. Signa Tabu ſuper fronte, &c. Cur non crucis, ſed ſignum crucis, & quare duntaxat ſuper geneteſ & dolenteſ? T. 6. D. 1. n. 4.
Cap. 10. v. 14. Facies unius facieſ Cherub. Unde ſi boni? T. 8. E. n. 2. 1.
Cap. 12. v. 6. Faciem tuam velabis, & non videbit terram, quia portentum dedi te. Cur portentum Deus offendit, quia in terra terram non videt? T. 11. D. 3. n. 5.
V. 13. Inſam (Babylonem) non videbit. Quomodo ſi a propheta dicitur, Babylonem intravit? T. 10. E. n. 30.
Cap. 13. v. 4. Quiſi vulpes in deſertis proſtrite tui. Quare falſi vates vulpibus conferantur in deſertis? T. 5. E. n. 37.
Cap. 14. v. 9. Ego Dominus decipi prophetam illum. Quomodo deceptio & a prima veritate? T. 2. E. n. 42.
Cap. 16. v. 17. Faciſt tibi imagines in ſculptis & ſermeſinas, & ſeruitate in eis. Quas ad idololatriam imagines? T. 10. E. n. 15.
V. 42. Regiſceſt indignatio mea in te, ne traſtar ampuſi. Quare ubi nulla in crimen ultio, in iudice accuſior indignatio? T. 11. D. 6. n. 8.
Cap. 17. v. 6. Radiceſ eius ſub illa erant. Quod igitur? T. 8. D. 3. n. 9.
Cap. 18. v. 6. Si oculoſ non leo verit ad idola domus Iſrael. Cur tantum in hac idola? T. 10. D. 4. n. 8.
Cap. 19. v. 17. Cum preſerit me contemnerit. Quid ſit contempta deſpicere? T. 11. E. n. 23. D. 2. n. 14. An deſpectuſ ſine contemptu? D. 3. n. 14.
Cap. 21. v. 18. Onnes iſti eſt ſtannum & ſerum & plumbum. Unde ſi ſignati per argentum? T. 6. E. n. 25.
Cap. 24. v. 6. Cuiuſ rubigo in illa eſt, & rubigo eius non exiit de ea. Qualis Synagoga rubigo, que ſine exitu? n. 27.
V. 13. Mundare te volui, & non te mundata. Unde in peccato, mundare volente Deo? T. 11. D. 6. n. 19.
Cap. 26. v. 20. Cum deſero gloriam in terra viventium. Quznam & unde Dei gloria in terra? T. 11. D. 5. n. 8.
Cap. 34. v. 4. De paſſoribus Iſrael. Unde illorum infortium eſt culmine dignitatum? T. 7. D. 4. numer. 2.
V. 10. Ceſſare faciem eor, ut ultra non paſcant, &c. Quare exponitur ceſſatio ab occiſione gregiſ, cum ceſſatione reguminiſ n. 3.
Cap. 36. v. 26. Dabo vobis cor canem. Quomodo corda canea, lapidea, & eontra? T. 6. D. 5. n. 18.
Cap. 44. v. 20. Caput ſuum non radent, neque comam nutrienda caſareſ, nec radenda; ſed tantum tonſione tendenda comat? T. 2. D. 1. n. 9.
DANIELIS.
Cap. 3. v. 7. Somnus eius fugit ab eo. An in Regiſ documentum, fugerit ab illo omnium? T. 6. D. 4. n. 11.
V. 31. Statua illa magna, &c.